Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRINHA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Torrinha, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal          no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética,
as notas de todos os candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo Nº
001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Torrinha, 26 de fevereiro de 2024.

René José Blumer
Prefeito Municipal

Cargo Cuidador Educacional

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADRIANA SERINOLI 04/09/19740503969 40,00032177761X

ALESSANDRA APARECIDA SANTORO 27/08/19930503912 28,000413627354

AMINE CURY DELLA COLETTA 31/03/19890504002 44,000343995980

ANA CLARA GASPARELO RAMPAZO 02/02/20060503964 40,000651299275

ANA CLAUDIA RAPHA 16/08/19950503916 40,00045860656

BRENDA MALVINA ANTONIAZZI 30/01/19980503915 24,000542705977

CAMILA MIRANDA FERREIRA 19/09/19920503933 32,000491964687

CARLA JANAINA DA SILVA BATISTA 01/02/19970504823 44,000498933234

DENISE VALENCISE 02/10/19950505092 40,000459447993

FABÍOLA BARBIERI 20/04/19810504892 56,000420358432

LUDMILLI NASCIMENTO SANTANA 17/07/19940503922 32,000406093726

MAISA PAGNOCCA BUZARANHO 04/08/19850504533 32,00034399611X

MARCIA LAISA MIRANDA 05/06/19960503934 24,000476288368

MARIA EDUARDA MENEZES NOGUEIRA 21/01/20040504182 64,000574910347

MARIA EDUARDA VALENCISE 03/05/19990505086 32,000549190703

MARIANA APARECIDA DE MIRA 24/03/19940503921 52,000413229907

MAYRA GABRIELI LOPES DA SILVA 04/01/20000504506 28,000520322344

RAQUEL DOS SANTOS ARAUJO 12/08/19860504489 36,000678603911

REGIANE TAMARA DA COSTA 31/07/19840503931 32,0004328523590

TAINA APARECIDA MIGUEL 29/07/19960504493 36,000158623749

TAIS DE OLIVEIRA 03/11/19880505047 40,000454334692

TASSIELI MIGUEL 12/04/19990504496 36,000384332250

THAMIRIS FERNANDA DE OLIVEIRA 29/07/19890503919 36,000448830954

VANUSA REGIANE DOS SANTOS 24/03/19850504774 44,00041177699

24Qtd. Candidatos:

Página 1 de  10

Cargo Professor Substituto de Educação Básica I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ALESSANDRA PADILHA DE LIMA 10/04/19790504115 56,000301276122

ALEXSANDRA PAULA AVELINO MARSON 30/04/19770503975 48,00028260549_6

ANA CARLA LUPINO ROSA 20/03/19930504008 64,000492009168

ANA CLAUDIA LUPINO 16/06/19990503914 40,00056144044X

ANA ELISA MARINO ESPRICIGO FERRAZ 18/07/19900505088 48,000463561776

ANDRÉIA REGINA PEREIRA DE LIMA 11/04/19710503926 40,000215175645

ANNA KATHARINA BARBATO MARINHO 01/12/20000504716 60,00039272420

APARECIDA VERIDIANA DOS SANTOS RIBEIRO 20/06/19830505108 64,000666215935

CARINA APARECIDA DE MIRA ZAMAI 15/01/19880503923 32,000411775728

ELIANE SPIGOLON DE MORAES DANIEL 03/06/19900503961 52,000471358538

ELISABETH BALESTRERO 28/06/19680505067 48,000196038625

ÉRICA MORAES DA SILVA 16/11/19960504029 56,000642819750

FLÁVIA SETA PASCALE 12/06/19840503913 56,000411779758

JANAINA GABRIELA MINATEL PEREIRA DA SILVA 07/07/19840504267 52,00041 177 718 X

JAQUELINE CHAGAS 04/03/19810504007 44,000300628304

JAQUELINE MARCELA LIMONI 26/07/19930505098 52,000495765533

JOCIMARA APARÍCIO MORAES 29/06/19830504775 60,000408411831

JOSI ELIANA GONCALVES DE AZEVEDO 08/10/19830504703 32,000413767619

LUCIENE ELIETE FERREIRA 15/02/19850503951 56,00041413769392

MARIA CECÍLIA WERNER RODRIGUES 09/04/19910504153 44,000473794056

MARIA INÊS ARAUJO DAROZ 22/10/19950504207 52,000459485015

MARINA DONIZETE DOS SANTOS 13/11/19850505046 44,000430961571

MARISTELA DOS SANTOS MOURA 10/06/20040503984 60,000562480729

NOEMIA PEREIRA TRINDADE DO NASCIMENTO 16/08/19760503962 36,000266829284

PALOMA CORO DA SILVA 22/11/19950503942 32,000468598157

PATRICIA DE SANTANA DANTAS 16/06/19800503932 56,000343217386

RAQUEL GUILMAN SILVESTRE 02/02/19820504287 68,000297435334

SIMONI CRISTINA PRATI MANCINI 05/07/19830503948 52,000413766457

TAIS CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SEIKER 12/02/19950503977 32,000413007133

TALITA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 24/03/19850504076 60,000454048312

TAMARA RODRIGUES DO VALE 22/11/19900503991 60,000604909160

TATIANE ALVES FEITOZA 06/09/19830503928 52,000294492239

VANESSA SERINOLLI 18/10/19960504454 84,000459444918

Página 2 de  10

Cargo Professor Substituto de Educação Básica I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

VIVIAN MAYARA PINTO 17/01/19960504000 44,0004303301812

34Qtd. Candidatos:

Página 3 de  10

Cargo Professor Substituto de Educação Básica II - Artes

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA CAMILA LUPINO 07/07/19960504167 56,000459440081

JOELMA APARECIDA PEROTTO 15/03/19840503924 48,000413769793

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 08/08/19970504183 52,000498160166

3Qtd. Candidatos:

Página 4 de  10

Cargo Professor Substituto de Educação Básica II  Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

FLAVIO WALKER ZANI PISSOLATO 04/11/20000503971 48,000560887115

JOANA APARECIDA DE SA 20/02/19900505107 56,000462966057

MARCELO ZANATTA 17/02/19930504923 56,000491914179

THAIANE CRISTINE MAMONI FERREIRA 14/02/19930503996 60,000491958134

4Qtd. Candidatos:

Página 5 de  10

Cargo Professor Substituto de Educação Básica II - Geografia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

GELSON DONISETE CANDIDO 16/03/19710504039 64,000196048722

JOÃO VITOR PERIN 30/07/19960503941 52,000451055470

MAIARA CRISTINA APARECIDA MALAFATTI ZANATTA 20/08/19920505015 24,000487722747

3Qtd. Candidatos:

Página 6 de  10

Cargo Professor Substituto de Educação Básica II - História

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

TAÍS TEMPORIM DE ALMEIDA 05/03/19960503917 60,000497935958

1Qtd. Candidatos:

Página 7 de  10

Cargo Professor Substituto de Educação Básica II  Inglês

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANDREA  APARECIDA GRACIANO MAZAROTTO 16/06/19760504890 44,000276542277

YARA GOUVÊA GOMES MAZZOCATO 13/10/19590505066 52,00010720893

2Qtd. Candidatos:

Página 8 de  10

Cargo Professor Substituto de Educação Básica II  Matemática

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 25/12/19770504034 40,000286197923

LARISSA DE SOUZA DIAS DOS SANTOS 31/01/19960504837 60,000472228511

2Qtd. Candidatos:

Página 9 de  10

Cargo Professor Substituto de Educação Básica II - Português

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA CAROLINE PISSOLATTO 10/06/19940504225 76,000413567965

MICHELE FEITOSA VASSELO SORRILA 21/04/19820503952 44,000342364066

SIMONE LEITE MINATEL 24/03/19680505124 44,000168360500

3Qtd. Candidatos:

76Total Candidatos: